e administrativo o servidor titular Jonathan Pereira Rosa e seu suplente Delimar Ramos Del Puppo 
Ribet de forma a fazer cumprir rigorosamente, o objeto, os prazos, as cláusulas e as condições 
expressas no contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO PAGAMENTO 

4.1 PREÇO 

4.1.1 O valor total da contratação é de R$ 596,88 (quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e 

oito centavos).  

4.1.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros